[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 февраля 2022 года
	№ 200

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Онежском районе на 2021 - 2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 февраля 2019 года № 141,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Онежском районе на 2021 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 октября 2020 года № 1310(в редакции от 03.03.2021 № 302, от 09.06.2021 № 885, от 11.10.2021 № 1471) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования- 4424,85
районный бюджет - 1751,19
областной бюджет - 2673,66».
1.2. таблицу 2 пункта 4 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
« Таблица 2

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители программы
	Источники

финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2021 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2022 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2023 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)

2024 год

	1.
	«Вовлечение молодежи в социальную практику»
	Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями
	Районный бюджет
	9,557
	15
	40
	45

	2.
	«Поддержка творческой и талантливой молодежи и молодежных инициатив»

	19,844
	13
	40
	45

	3.
	«Профилактика негативных проявлений в молодежной среде»

	10,21
	10
	40
	45

	4.
	«Пропаганда ценностей семьи и брака»

	1,03
	10
	40
	45

	5.
	«Информационное обеспечение молодежной политики»

	0
	0
	5
	5

	6.
	«Гражданско-патриотическое воспитание молодежи»

	12,37
	15
	40
	45

	7.
	Грантовая поддержка

	200
	100
	170

	180,00

	8
	Устройство скейтплощадки в г. Онега, Архангельской области

	510,279
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	2500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9
	Проведение муниципального молодежного форума
	МБОУ «ОСОШ»

Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями
	Районный бюджет
	19,9
	20,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	173,66
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	3456,85
	183
	375
	410

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Серову Н.Е.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 Ю.А. Максимов

0222022101980
0222022101980